「チヌ　落し込みクラブ　オープン対抗戦　in　神戸港」　結果報告書
(茅渟関西連合　第21回大会）

拝啓　この度の今大会に、ご理解とご協力をいただき、事故や問題もなく、無事終えた事に
厚くお礼申し上げます。
6月29日（日）の神戸港は、時折晴れ間がのぞく曇り空で、神戸渡船、丸高渡船、ＢＡＡの
協力の元、開催されました。
今年は「関連」に加盟しているクラブだけでなく、オープン参加で、また気の合う仲間同志、
この大会だけのチームを作って参加できるとあって、遊び心にあふれた楽しいイベントと
なりました。こんな大会を、今後も続けてやっていくのが、一般の釣り人との接点になって
いくような気がし、手軽な堤防での、「チヌの落し込み釣り」の発展に貢献していけるのでは
ないかと、そんな思いが大会を終えて感じています。
当日の模様は、タナが深く、食いが渋い状況にある中、皆さん日頃の成果を発揮され、
多くの魚が検寸に持ち込まれました。40ｃｍ以上の魚が多く、産卵から回復した個体が
多かったように思います。これに35ｃｍ前後の、外から入って来る回遊性の魚が混じりだすと、
夏・本番のような季節をこれから迎えると思います。大会報告とさせていただきますので、
よろしくお願いいたします。 敬具

平成26年7月吉日　茅渟関西連合・代表　倉田保夫

■　参加クラブ（参加人数）：17クラブ（79名）■　参加クラブ（参加人数）：17クラブ（79名）■　参加クラブ（参加人数）：17クラブ（79名）■　参加クラブ（参加人数）：17クラブ（79名）

■　釣果：5防（23名渡提/9尾提出）　■　釣果：5防（23名渡提/9尾提出）　■　釣果：5防（23名渡提/9尾提出）　■　釣果：5防（23名渡提/9尾提出）
　　　　　　6防（15名渡提/7尾提出）　　　　　　6防（15名渡提/7尾提出）　　　　　　6防（15名渡提/7尾提出）　　　　　　6防（15名渡提/7尾提出）
　　　　　　7防（36名渡提/23尾提出）　　　　　　7防（36名渡提/23尾提出）　　　　　　7防（36名渡提/23尾提出）　　　　　　7防（36名渡提/23尾提出）

※　順不同
提出尾数 提出尾数

大阪1091倶楽部大阪1091倶楽部大阪1091倶楽部大阪1091倶楽部 2222 茅友会茅友会茅友会茅友会 2222
チーム「Ｓ」チーム「Ｓ」チーム「Ｓ」チーム「Ｓ」 6666 チーム「3バカ」チーム「3バカ」チーム「3バカ」チーム「3バカ」 1111
ＴＥＡＭ　ＴＯＰＧＵＮＴＥＡＭ　ＴＯＰＧＵＮＴＥＡＭ　ＴＯＰＧＵＮＴＥＡＭ　ＴＯＰＧＵＮ 3333 潮友会潮友会潮友会潮友会 2222
神戸七防・黒鯛人神戸七防・黒鯛人神戸七防・黒鯛人神戸七防・黒鯛人 7777 茅聖会茅聖会茅聖会茅聖会 3333
ＴＥＡＭ　ＦＲＥＥＮＩＮＥＴＥＡＭ　ＦＲＥＥＮＩＮＥＴＥＡＭ　ＦＲＥＥＮＩＮＥＴＥＡＭ　ＦＲＥＥＮＩＮＥ 3333 落茅奴者落茅奴者落茅奴者落茅奴者 2222
チーム「浜番長」チーム「浜番長」チーム「浜番長」チーム「浜番長」 3333 北友会北友会北友会北友会 2222
落南会落南会落南会落南会 1111 ＦＴ　2000ＦＴ　2000ＦＴ　2000ＦＴ　2000 1111
チーム「落遊」チーム「落遊」チーム「落遊」チーム「落遊」 1111

■　クラブ対抗戦の部・3尾までの総長寸（参考に3尾揃えたクラブ）■　クラブ対抗戦の部・3尾までの総長寸（参考に3尾揃えたクラブ）■　クラブ対抗戦の部・3尾までの総長寸（参考に3尾揃えたクラブ）■　クラブ対抗戦の部・3尾までの総長寸（参考に3尾揃えたクラブ）

順位 3尾長寸
優勝優勝優勝優勝 神戸七防・黒鯛人神戸七防・黒鯛人神戸七防・黒鯛人神戸七防・黒鯛人 141.5ｃｍ141.5ｃｍ141.5ｃｍ141.5ｃｍ 48.9（7防）+48.5（7防）+44.1（7防）48.9（7防）+48.5（7防）+44.1（7防）48.9（7防）+48.5（7防）+44.1（7防）48.9（7防）+48.5（7防）+44.1（7防）
2位2位2位2位 チーム「Ｓ」チーム「Ｓ」チーム「Ｓ」チーム「Ｓ」 136.3ｃｍ136.3ｃｍ136.3ｃｍ136.3ｃｍ 48.3（5防）+45.5（5防）+42.5（7防）48.3（5防）+45.5（5防）+42.5（7防）48.3（5防）+45.5（5防）+42.5（7防）48.3（5防）+45.5（5防）+42.5（7防）
3位3位3位3位 チーム「浜番長」チーム「浜番長」チーム「浜番長」チーム「浜番長」 125.6ｃｍ125.6ｃｍ125.6ｃｍ125.6ｃｍ 45.1（7防）+40.5（7防）+40.0（6防）45.1（7防）+40.5（7防）+40.0（6防）45.1（7防）+40.5（7防）+40.0（6防）45.1（7防）+40.5（7防）+40.0（6防）
4位4位4位4位 茅聖会茅聖会茅聖会茅聖会 124.5ｃｍ124.5ｃｍ124.5ｃｍ124.5ｃｍ 47.9（7防）+40.5（7防）+36.1（6防）47.9（7防）+40.5（7防）+36.1（6防）47.9（7防）+40.5（7防）+36.1（6防）47.9（7防）+40.5（7防）+36.1（6防）
5位5位5位5位 ＴＥＡＭ　ＴＯＰＧＵＮＴＥＡＭ　ＴＯＰＧＵＮＴＥＡＭ　ＴＯＰＧＵＮＴＥＡＭ　ＴＯＰＧＵＮ 122.5ｃｍ122.5ｃｍ122.5ｃｍ122.5ｃｍ 42.6（7防）+40.5（7防）+39.4（7防）42.6（7防）+40.5（7防）+39.4（7防）42.6（7防）+40.5（7防）+39.4（7防）42.6（7防）+40.5（7防）+39.4（7防）
6位6位6位6位 ＴＥＡＭ　ＦＲＥＥＮＩＮＥＴＥＡＭ　ＦＲＥＥＮＩＮＥＴＥＡＭ　ＦＲＥＥＮＩＮＥＴＥＡＭ　ＦＲＥＥＮＩＮＥ 119.0ｃｍ119.0ｃｍ119.0ｃｍ119.0ｃｍ 41.1（6防）+39.5（6防）+38.4（6防）41.1（6防）+39.5（6防）+38.4（6防）41.1（6防）+39.5（6防）+38.4（6防）41.1（6防）+39.5（6防）+38.4（6防）

■　個人戦の部・1尾長寸（参考に45ｃｍ以上を釣り上げた選手）　　　※敬称略■　個人戦の部・1尾長寸（参考に45ｃｍ以上を釣り上げた選手）　　　※敬称略■　個人戦の部・1尾長寸（参考に45ｃｍ以上を釣り上げた選手）　　　※敬称略■　個人戦の部・1尾長寸（参考に45ｃｍ以上を釣り上げた選手）　　　※敬称略

順位 1尾長寸 場所
優勝優勝優勝優勝 豊原　雅広豊原　雅広豊原　雅広豊原　雅広 神戸七防・黒鯛人神戸七防・黒鯛人神戸七防・黒鯛人神戸七防・黒鯛人 48.9ｃｍ48.9ｃｍ48.9ｃｍ48.9ｃｍ 7防7防7防7防
2位2位2位2位 宮本　清秀　宮本　清秀　宮本　清秀　宮本　清秀　 神戸七防・黒鯛人神戸七防・黒鯛人神戸七防・黒鯛人神戸七防・黒鯛人 48.5ｃｍ48.5ｃｍ48.5ｃｍ48.5ｃｍ 7防7防7防7防
3位3位3位3位 児島　博児島　博児島　博児島　博 チーム「Ｓ」チーム「Ｓ」チーム「Ｓ」チーム「Ｓ」 48.3ｃｍ48.3ｃｍ48.3ｃｍ48.3ｃｍ 5防5防5防5防
4位4位4位4位 林　龍煥林　龍煥林　龍煥林　龍煥 茅聖会茅聖会茅聖会茅聖会 47.9ｃｍ47.9ｃｍ47.9ｃｍ47.9ｃｍ 7防7防7防7防
5位5位5位5位 黒岩　いねみ黒岩　いねみ黒岩　いねみ黒岩　いねみ 茅友会茅友会茅友会茅友会 46.7ｃｍ46.7ｃｍ46.7ｃｍ46.7ｃｍ 5防5防5防5防
6位6位6位6位 畑　俊之畑　俊之畑　俊之畑　俊之 潮友会潮友会潮友会潮友会 46.1ｃｍ46.1ｃｍ46.1ｃｍ46.1ｃｍ 6防6防6防6防
7位7位7位7位 小宮　照美小宮　照美小宮　照美小宮　照美 落南会落南会落南会落南会 45.6ｃｍ45.6ｃｍ45.6ｃｍ45.6ｃｍ 7防7防7防7防
8位8位8位8位 須一　淳理須一　淳理須一　淳理須一　淳理 チーム「Ｓ」チーム「Ｓ」チーム「Ｓ」チーム「Ｓ」 45.5ｃｍ45.5ｃｍ45.5ｃｍ45.5ｃｍ 7防7防7防7防
9位9位9位9位 市橋　貢市橋　貢市橋　貢市橋　貢 チーム「浜番長」チーム「浜番長」チーム「浜番長」チーム「浜番長」 45.1ｃｍ45.1ｃｍ45.1ｃｍ45.1ｃｍ 5防5防5防5防

■　「アワード2014」出場予定選手（敬称略）：豊原　雅広（神戸七防・黒鯛人）■　「アワード2014」出場予定選手（敬称略）：豊原　雅広（神戸七防・黒鯛人）■　「アワード2014」出場予定選手（敬称略）：豊原　雅広（神戸七防・黒鯛人）■　「アワード2014」出場予定選手（敬称略）：豊原　雅広（神戸七防・黒鯛人）

クラブ クラブ

クラブ 内訳

氏名 クラブ

茅渟関西連合・事務局